hroboch na čiastočné krytie výdavkov na obnovu Pomníka padlých hrdinov v Banskej 

Štiavnici časť Štefultov.  

Čl. II 

Výška a podmienky poskytnutia príspevku 

1. Poskytovateľ podľa § 4 ods. 8 zákona o vojnových hroboch poskytne príjemcovi príspevok 

na rok 2023 vo výške:  

18 000,- € 

slovom: osemnásťtisíc eur, 

ktoré tvoria 75,85 % predpokladaných výdavkov projektu. 

2. Príjemca sa zaväzuje uhradiť 5 731,44 €, slovom: päťtisícsedemstotridsaťjeden eur 

a štyridsaťštyri centov, ktoré tvoria 24,15 %  predpokladaných výdavkov projektu z iného 

zdroja ako zo štátneho rozpočtu. Príjemca čestným vyhlásením, ktoré tvorí prílohu č. 1 tejto 

zmluvy, potvrdzuje, že na realizáciu projektu má na účte zabezpečené tieto finančné